GHM GROUP - Martens  |  GHM Messtechnik GmbH
Kiebitzhörn 18  |  22885 Barsbüttel  |  GERMANY
Phone +49 40 67073-0  |  Fax +49 40 67073-288
www.ghm-group.de  |  info@ghm-group.de
Produktinformation Temperatur
Temperaturbegrenzer
TB225
(Zulassung nach DIN EN 14597)

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
TB225 - - - - -
1. Ausführung/Eingang
0 Universaleingang
2. Ausgang
0  2 Relais / 1 analoger Ausgang 0/4..20 mA
3. Hilfsspannung
0 18..230 V AC/DC
4. Optionen
00 ohne Option
5. Zulassung (optional)
- Standard, EN 14597
SIL zusätzlich EN 61508, bis zu SIL2
Zubehör
Temperaturfühler für den Einsatz nach EN 14597
- TR296/TC296 für Einsatz in Wasser, Öl und Luft
- TR293/TC293 für Einsatz in Abgas und Luft
Sicherheitstemperaturbegrenzer /-wächter nach EN 14597
für Mehrfehlersicherheit
- STL50, STL50Ex (Hutschiene)
- Safety-TL4896 (Tafeleinbau)
2 pi-ma_tb225_d V2.05-03